

原材料明細C

1 チキンフランクフルト

食品名	チキンフランクFeCa
《食品構成》	
原材料名	アレルギー28品目
鶏肉	鶏肉
(糖類)	
粉末水あめ(トウモロコシ)	
砂糖(甜菜)	
でん粉(タピオカ、馬鈴薯)	
発酵調味料(発酵調味液(910416))、pH調整剤	
食塩	
ドロマイト(炭酸カルシウムマグネシウム含有物)	
香辛料 ペパー オニオンパウダー パプリカ トマトパウダー ガーリック メース コリアンダー セージ	
鉄含有酵母	
水	

2 けずり節

食品名	削り節	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
さばの節	サバ	
イワシの煮干し	なし	
イワシの節	なし	

3 ペンネマカロニ

食品名	ペンネマカロニ	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
デュラム小麦のセモリナ	小麦	

4 豆乳

食品名	豆乳
《食品構成》	
原材料名	アレルギー28品目
大豆(原豆乳配合量を記載)	大豆
水	

5 冷凍厚揚げ

食品名	冷凍厚揚げ	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
大豆(国産)	大豆	
食塩		
揚げ油(植物油)	大豆	
加工デンプン		
豆腐用凝固剤		
酵素製剤(加工助剤)		
水		

6 新たなこの

食品名	新たけのこ水煮	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
たけのこ		
氷水		

7 トウバンジャン

食品名	四川豆板醤 130g
《食品構成》	
原材料名	アレルギ-28品目
塩蔵唐辛子	—
唐辛子	—
食塩	—
そら豆加工品	—
そらまめ	—
食塩	—
米こうじ	—
乾燥唐辛子	—
食塩	—
酒精	—
酸化防止剤(ビタミンC)	—

8 ナツメグ

食品名	セレクト ナツメグ(パウダー) 100g袋入り	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
ナツメグ		

原材料明細C

9 ぎょうざ

食品名	ぎょうざ	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
キャベツ		
豚肉	豚肉	
玉葱		
豚骨	豚肉	
砂糖		
食塩		
蛋白加水分解物【大豆、小麦】	大豆、小麦	
〈皮〉		
小麦粉	小麦	
グルテン	小麦	
食塩		
調合水		

10 米粉のささみフライ

食品名	ポテトとお米のささみカツ 40g	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
鶏肉(ささみ)	鶏肉	
〈衣〉		
ポテトフレーク		
米粉フレーク		
食塩		
香辛料(ペパー)		
でん粉(とうもろこし)		
植物繊維		
酵母エキス(パン酵母)		
水		
砂糖(甜菜)		
植物油〔なたね油、パーム油〕		
食塩		
粉末状大豆たん白	大豆	
香辛料(ペパー)		
酵母エキス(トルラ酵母)		
加工でん粉		
(リン酸架橋デンプン、酢酸デンプン、植物油(サフラワー))		
増粘剤(加工でん粉)(アセチル化リン酸架橋デンプン)		
水		

11 だし巻きたまご

食品名	関西風だし巻(昆布だし)	
《食品構成》		
原材料名		アレルギー28品目
鶏卵	卵	
昆布だし		
澱粉		
砂糖		
食塩		
植物油脂		

12 チキンボール

食品名	ハンフライつくねFeCa	
《食品構成》		
原材料名		アレルギー28品目
鶏肉		鶏肉
〈つなぎ〉		
でん粉(タピオカ、馬鈴薯)		
えんどう豆たん白		
玉ねぎ		
砂糖(甜菜)		
発酵調味料(サトウキビ)		
海藻ミネラル(紅藻)		
食塩		
香辛料 オニオンパウダー ペパー ガーリック		
酵母エキス(トルラ酵母)		
鉄含有酵母		
水		

原材料明細C

13 豆腐ハンバーグ

食品名	国産豆腐のハンバーグ50(鉄・Ca)	
《食品構成》		
原材料名		アレルギー28品目
粒状植物性たん白		大豆
たまねぎ		-
鶏肉		鶏肉
豆腐		大豆
豚脂		豚肉
つなぎ(でん粉(とうもろこし))		-
つなぎ(粉末状植物性たん白)		大豆
砂糖		-
食塩		-
みりん		-
酵母エキス		-
香辛料		-
加工デンプン(ばれいしょ、タピオカ)		-
セルロース		-
炭酸Ca		-
ピロリン酸鉄		-
豆腐用凝固剤		-
水		-

14 ポークチキンバーグ

食品名	ポークチキンバーグ (50g)	
《食品構成》		
原材料名		アレルギー28品目
豚肉		豚肉
鶏肉		鶏肉
玉葱		
豚脂		豚肉
米粉		
でん粉(タピオカ)		
ドロマイト		
砂糖		
食塩		
加水		
ピロリン酸第二鉄		

15 お魚ナゲット

食品名	おさかなナゲット	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
エソすり身		
玉ねぎ		
でん粉		
米粉パン粉(米粉、甜菜糖、こめ油、生イースト、食塩)		
食塩		
香辛料		
酵母エキス		
揚げ油(なたね油、パーム油)		
乳酸カルシウム		
ピロリン酸第二鉄		

16 さわらのから揚げ

食品名	さわらのから揚げ(40g)	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
さわら		
馬鈴薯澱粉		

17 メルルーサのから揚げ

食品名	メルルーサのから揚げ(40g)	
《食品構成》		
原材料名		アレルギー28品目
メルルーサ		
馬鈴薯澱粉		

原材料明細C

18 アセロラゼリー・冷凍

食品名	アセロラゼリー (Fiber&Fe入り) 40	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
アセロラ果汁(国内製造)		
果糖ぶどう糖液糖		
難消化性デキストリン		
加工でん粉		
酸味料		
ゲル化剤		
(増粘多糖類		
クエン酸鉄Na		
着色料		
(アントシアニン		
(クチナシ		
(カロチノイド		
香料		
その他キャリアオーバー等		
水		

19 米粉のいちごカップケーキ

食品名	米粉のカップケーキ・いちご(鉄・Ca)	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
豆乳	大豆	
米粉	-	
糖類(砂糖)	-	
糖類(水あめ)	-	
植物油脂	大豆	
還元水あめ	-	
ショートニング	-	
いちご	-	
大豆粉	大豆	
デキストリン	-	
いちご加工品	-	
加工デンプン	-	
粗製海水塩化マグネシウム	-	
乳化剤	-	
炭酸Ca	-	
膨脹剤	-	
増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)	-	
香料	-	
酸味料	-	
安定剤(グァーガム)	-	
乳酸Ca	-	
ピロリン酸鉄	-	
着色料(紅麹、クチナシ)	-	
水	-	

原材料明細C

20 チキンウインナー

食品名	チキンウインナーFeCa
《食品構成》	
原材料名	アレルギー28品目
鶏肉	鶏肉
〈糖類〉	
粉末水あめ(トウモロコシ)	
砂糖(甜菜)	
でん粉(タピオカ、馬鈴薯)	
発酵調味料(発酵調味液(ナトリウム)、pH調整剤)	
食塩	
ドロマイト(炭酸カルシウムマグネシウム含有物)	
香辛料	
ペパー	
オニオンパウダー	
パプリカ	
トマトパウダー	
ガーリック	
メース	
コリアンダー	
セージ	
鉄含有酵母	
水	

21 ウインナー・1cm

食品名	ウインナー 1cmカット
《食品構成》	
原材料名	アレルギー28品目
豚肉・豚脂肪	豚肉
食塩	
砂糖	
香辛料	
└ 白コショウ	
└ カルワイ	
└ マスタード	

22 ウインナー・ミニ

食品名	ポークウインナー 8g
《食品構成》	
原材料名	アレルギー28品目
豚肉・豚脂肪	豚肉
食塩	
砂糖	
香辛料	
└ 白コショウ	
└ カルワイ	
└ マスタード	

23 ABCマカロニ

食品名	マカロニ ABC
《食品構成》	
原材料名	アレルギー28品目
デュラム小麦のセモリナ(国内製造)	小麦

24 冷凍中華麺

食品名	「健美麺」学給用食塩ゼロラーメン(国産小麦使用)200
《食品構成》	
原材料名	アレルギー28品目
小麦粉	小麦
小麦	小麦
かんすい	
クチナシ色素	
水	

25 ひよこ豆

食品名	ひよこ豆ドライパック
《食品構成》	
原材料名	アレルギー28品目
ひよこ豆	

26 塩昆布

食品名	ふじっ子 超徳用袋
《食品構成》	
原材料名	アレルギー28品目
昆布	
しょうゆ	小麦・大豆
たんぱく加水分解物	大豆
砂糖	
昆布エキス	
食塩	
調味料(アミノ酸等)	

原材料明細C

27 オイスターソース

食品名	ヘルシーファーム オイスターソース	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
魚介エキス(かきエキス、ほたてエキス、魚醤)		
砂糖		
かき		
たん白加水分解物		
こんぶエキス		
酵母エキス		
水あめ		
食塩		
酒精		
増粘剤(加工でん粉)		
(水)		

28 ターメリック

食品名	セレクト ターメリック(パウダー) 100g袋入り	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
ターメリック		

29 卓上青じそドレッシング

食品名	青じそドレッシング	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
果糖ぶどう糖液糖		
醸造酢		
醤油	大豆	
食塩		
発酵調味料		
ほたてエキス		
調味梅肉		
かつお節エキス		
酵母エキス		
増粘剤(キサンタン)		
香料製剤		
乾燥青じそ		
水		

30 ナンプラー

食品名	ナンプラー 1.2kg	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
カタクチイワシ		
食塩		

31 チリパウダーミックス

食品名	セレクト チリパウダー 100g袋入り D	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
赤唐辛子		
コーンパウダー		
食塩		
クミン		
オレガノ		
ガーリック		

32 かつおふりかけ

食品名	かつおふりかけ	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
調味顆粒		
・ブドウ糖		
・砂糖		
・食塩		
・鰹節粉		
・トウモロコシ澱粉		
・デキストリン		
・酵母エキス		
・抹茶		
味付鰹削り節		
・鰹削り節		
・砂糖		
・食塩		
・酵母エキス		
・椎茸エキス		
海苔		
貝カルシウム		
セルロース		
酸化防止剤(ビタミンC)		

原材料明細C

33 シューマイ

食品名	SL国産ポークしょうまい・18 袋	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
豚肉	豚肉	
たまねぎ		
パン粉		
小麦粉	小麦	
ぶどう糖		
イースト		
ショートニング(なたね、パーム)		
食塩		
水		
でん粉(ばれいしょ)		
しょうがペースト		
調味料		
砂糖		
食塩		
酵母エキス		
ポークエキス	豚肉	
香辛料(白こしょう)		
皮		
小麦粉	小麦	
還元水あめ		
水		

34 米粉のチキンカツ

食品名	阿波鶏の米粉チキンカツ(F)	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
鶏ムネ肉	鶏	
コーンスターチ		
バターF		
・食塩		
・香辛料		
・澱粉(トウモロコシ)		
・植物繊維		
・酵母エキス		
・加工澱粉(キャッサバ・紅花)		
・増粘剤(加工澱粉・キャッサバ)		
水分		
コシヒカリパン粉		
・コシヒカリ米粉		
・三温糖		
・食用オリーブ油		
・生イースト		
・食塩		
・トレハロース		
・酢酸NA		
・増粘剤(HPMC)		

35 フライドポテト

食品名	フライドポテト	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
馬鈴しょ(北海道産)		
植物油脂		

36 メバルのから揚げ

食品名	メバルのから揚げ(40g)	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
メバル		
馬鈴薯澱粉		

原材料明細C

37 まぐろカツ

食品名	海のおかず 国産マグロカツ40(鉄・Ca)	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
びんながまぐろ	—	
粒状植物性たん白	大豆	
たまねぎ	—	
パン粉	小麦、大豆	
みりん	—	
植物油脂	—	
しょうゆ	小麦、大豆	
砂糖	—	
しょうが汁	—	
ほたてエキス	—	
食塩	—	
衣(パン粉)	小麦、大豆	
衣(小麦粉)	小麦	
衣(植物油脂)	大豆	
水	—	
加工デンプン(キャッサバ、とうもろこし)	大豆	
ドロマイト	—	
pH調整剤	—	
硫酸Ca	—	
ピロリン酸鉄	—	
乳化剤	大豆	
調味料(アミノ酸等)	—	
香料	—	
酸味料	—	

38 ボロニアソーセージ

食品名	荒挽ボロニアステーキFeCaバラ凍	
＜食品構成＞		
原材料名	アレルギー28品目	
鶏肉	鶏肉	
豚脂	豚肉	
豚肉	豚肉	
でん粉(タピオカ、馬鈴薯)		
発酵調味料(発酵調味液(サトウキビ)、pH調整剤)		
砂糖(甜菜)		
ドロマイト(炭酸カルシウムマグネシウム含有物)		
食塩		
酵母エキス(トルラ酵母)		
香辛料		
パプリカ		
ペパー		
ナツメグ		
メース		
オニオンパウダー		
ガーリック		
鉄含有酵母		
水		

39 鶏骨

食品名	寸胴革命 冷凍がら 十五分湯チキン 1kg	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
鶏骨	卵、鶏肉	

40 からふとししゃも

食品名	カラフトししゃも(子持ち)	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
カラフトししゃも	対象外	
食塩	対象外	

原材料明細C

41 パン粉

食品名	K&Kパン粉 細目No.9 1kg	
《食品構成》		
原材料名		アレルギー28品目
小麦粉		小麦
イースト		
ショートニング		
食塩		
イーストフード製剤(V.C含有)		
炭酸カルシウム		
過硫酸アンモニウム		
L-アスコルビン酸		
α-アミラーゼ		
食品素材(コーンスターチ)		
食品素材(デキストリン)		

42 米粉のマカロニ

食品名	米粉マカロニ	
《食品構成》		
原材料名		アレルギー28品目
国産米粉		

43 大豆水煮

食品名	大豆水煮	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
大豆	大豆	
デキストリン		
食塩		
乳酸カルシウム		
酸化防止剤(ビタミンC)		
水		

44 カットさつまいも

食品名	カットさつまいも スティック	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
さつまいも		

45 きざみ梅

食品名	乾燥カリカリ梅(国産梅100%使用)	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
塩蔵梅(梅、食塩、赤しそ液)		
ぶどう糖		
でん粉		
昆布エキス		
酵母エキス		
デキストリン		
酸味料		
炭酸カルシウム		

46 コチュジャン

食品名	コチジャン 1kg	
《食品構成》		
原材料名		アレルギー28品目
米味噌		
大豆		大豆
米		
食塩		
そらまめ		
水あめ		
コーンスターチ		
じゃがいもでん粉		
さつまいもでん粉		
麦芽エキス		
大麦		
米こうじ調味料		
米		
液状ぶどう糖		
醸造アルコール		
食塩		
米こうじ		
発酵調味料		
乾燥唐辛子		
砂糖		
さとうきび		
てんさい		
食塩		
酵母エキスパウダー		
酵母エキス		
食塩		
デキストリン		

原材料明細C

47 クミン

食品名	セレクト クミン(パウダー) 100g袋入り	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
クミン		

48 黒こしょう

食品名	セレクト ブラックペッパー(パウダー) 100g袋入り	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
ブラックペッパー		

49 コリアンダー

食品名	レクト コリアンダーシード(パウダー) 100g袋入	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
コリアンダー		

50 フライドオニオン

食品名	ほしえぬ フライドオニオン	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
たまねぎ		
植物油脂	大豆	
小麦粉	小麦	
酸化防止剤(ビタミンE)		

51 プレーンオムレツ

食品名	プレーンオムレツ	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
鶏卵	卵	
昆布だし		
・昆布・水		
澱粉(トウモロコシ)		
砂糖		
食塩		
植物油脂(菜種)		

52 春巻き

食品名	NKR国産具材の肉春巻50FeZnR	
《食品構成》		
原材料名		アレルギー28品目
豚肉		豚肉
小麦粉		小麦
キャベツ		
にんじん		
たまねぎ		
しょうゆ		小麦、大豆
ラード		
油脂加工品		
粉末水あめ		
でん粉		
はるさめ		
香味油		豚肉
ショートニング		大豆
植物油脂		
しいたけエキスパウダー		
大豆粉		大豆
ボークエキス		豚肉
砂糖		
コーンフラワー		
食塩		
酵母エキス		
しょうがペースト		
亜鉛含有酵母		
酵母エキスパウダー		
たん白加水分解物		
香辛料		
加工でん粉		
ピロリン酸鉄		
水		

原材料明細C

53 キャベツつくね

食品名	キャベツ入平つくねFeCa	
《食品構成》		
原材料名		アレルギー28品目
キャベツ		
鶏肉		鶏肉
豚脂		豚肉
(つなぎ)		
でん粉(タピオカ、馬鈴薯)		
えんどう豆たん白		
砂糖(甜菜)		
発酵調味料(発酵調味液(サトウキビ)、pH調整剤)		
ドロマイト(炭酸カルシウムマグネシウム含有物)		
食塩		
鰹節		
しょうが		
酵母エキス(トウモロコシ)		
香辛料(ガーリック)		
鉄含有酵母		

54 鶏ごぼうフライ

食品名	鶏ごぼうフライ 40g	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
鶏肉	鶏肉	
ごぼう		
玉ねぎ		
馬鈴薯澱粉		
発酵調味料		
人参		
砂糖		
食塩		
醤油	大豆・小麦	
胡椒		
(衣)		
パン粉	小麦	
小麦粉	小麦	
とうもろこし澱粉		
粉末状大豆たん白	大豆	
植物油(菜種)		
食塩		
水		

55 星のコロッケ

食品名	プチ星のコロッケSC30(鉄・Ca)	
《食品構成》		
原材料名		アレルギー28品目
野菜(ばれいしょ)		-
野菜(たまねぎ)		-
食肉(鶏肉)		鶏肉
食肉(豚肉)		豚肉
砂糖		-
豚脂		豚肉
乾燥マッシュポテト		-
食塩		-
香辛料		-
酵母エキス		-
衣(パン粉)		小麦
衣(小麦粉)		小麦
衣(コーンフラワー)		-
衣(デキストリン)		-
衣(植物油脂)		-
衣(還元水あめ)		-
衣(でん粉(とうもろこし))		-
炭酸Ca		-
ピロリン酸鉄		-
調味料(無機塩)		-
水		-

原材料明細C

56 星のたかきびパスタ

食品名	星のパスタ	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
ホワイトソルガム粉		

57 卓上タルタルソース

食品名	キューピー タルタルソース	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
食用植物油脂	大豆	
卵	卵	
砂糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)		
醸造酢		
乾燥たまねぎ		
食塩		
ソテーオニオンペースト		
香味食用油		
卵加工品	卵	
ガーリックペースト		
香辛料		
卵たん白加水分解物	卵	
増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)		
調味料(アミノ酸)		
酸味料		
香辛料抽出物		
水		

58 冷凍うどん

食品名	学給うどん(国産小麦使用)250g	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
小麦粉	小麦	
食塩		
水		

59 ミックスビーンズ

食品名	三種ミックス輸入豆	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
ひよこ豆		
マローファットピース		
レッドキドニー		
食塩		
水		

60 パセリ

食品名	セレクト パセリ(チップ) 100g袋入り	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
パセリ		

61 コロッケ

食品名	ポテトコロッケ	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
じゃがいも		
たまねぎ		
砂糖		
乾燥マッシュポテト		
大豆油	大豆	
食塩		
香辛料		
(衣)		
パン粉	小麦	
米粉		
小麦粉	小麦	
水		

62 黒いんげん豆

食品名	ブラックビーン(黒いんげん豆)	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
いんげん豆		

63 さばのから揚げ

食品名	さば角切り澱粉付き	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
さば(大西洋サバ)	サバ	
馬鈴薯澱粉		

原材料明細C

64 たらのから揚げ

食品名	たらのから揚げ(角切り)	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
スケトウダラ	無し	
馬鈴薯澱粉	無し	